Ми хочемо
релігійного мира»69.

Загалом, попри те, що ХСС підтримував більшість вимог
інших українських партій, насамп еред УНДП щодо запрова-
66 Там само.
67 Статут «Християньско-Суспільного Союза» у Львові. Львів,

[б. р.]. С. 1.
68 Там само. С. 2.
* Джерело: uain.press
69 Родимцї! Руслан. 1911. 18 (5) жовтня. С. 1.

Олександр Барвінський*